
kalba_tynysy kalba_tynysy rv_media2@mail.ru 8-723-47-6-26-99

Жарма аудандық газетіЖарма аудандық газеті

Газет 1934 жылдан бастап шығады           

    Құттықтаймыз !    Құттықтаймыз !
ЖЫЛЖЫЛ
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ҚАЛБА ТЫНЫСЫҚАЛБА ТЫНЫСЫ

Құрметті жерлестер, аудан тұрғындары мен Құрметті жерлестер, аудан тұрғындары мен 
қонақтар! Баршаңызды шаттық пен қуаныш қонақтар! Баршаңызды шаттық пен қуаныш 
әкелетін 2026 Жаңа жылмен шын   жүректен әкелетін 2026 Жаңа жылмен шын   жүректен 

құттықтаймыз. құттықтаймыз. 
«Қазақстанның алтын ғасырының тағы бір жылы «Қазақстанның алтын ғасырының тағы бір жылы 

тарих қойнауына сіңіп барады. Жаңа жыл – жыл бойы тарих қойнауына сіңіп барады. Жаңа жыл – жыл бойы 
аңсап күтетін, үлкендер балаша қуанатын, ал балалар аңсап күтетін, үлкендер балаша қуанатын, ал балалар 
таңғажайып оқиға күтетін – мейрам. Бұл жарқын да таңғажайып оқиға күтетін – мейрам. Бұл жарқын да 
шуақты мереке, кеудемізде ертеңгі күннің оты маздап, шуақты мереке, кеудемізде ертеңгі күннің оты маздап, 
жаңа арман, жаңа мақсаттарға жол ашар үмітті сәт. жаңа арман, жаңа мақсаттарға жол ашар үмітті сәт. 
Әрбір жылды шығарып салар тұста өткенді ой елегінен Әрбір жылды шығарып салар тұста өткенді ой елегінен 

өткізіп, жарқын жаңалықтарды, ерекше оқиғаларды өткізіп, жарқын жаңалықтарды, ерекше оқиғаларды 
еске аламыз, жылды қорытындылап, жаңа жоспарлар еске аламыз, жылды қорытындылап, жаңа жоспарлар 

жайлы ойланамыз, алдымызға үлкен мақсаттар қоямыз. жайлы ойланамыз, алдымызға үлкен мақсаттар қоямыз. 
Тарих қойнауына енгелі отырған жыл өзінің маңызы Тарих қойнауына енгелі отырған жыл өзінің маңызы 
жағынан айрықша жыл болды. Мемлекетіміздің ме-жағынан айрықша жыл болды. Мемлекетіміздің ме-

рейі өсіп, абыройы артты. Өткен жыл біздің ауданы-рейі өсіп, абыройы артты. Өткен жыл біздің ауданы-
мыз  үшін де шын мәнінде бірлік пен берекенің, жаңа мыз  үшін де шын мәнінде бірлік пен берекенің, жаңа 

жетістіктер мен мүмкіндіктердің орындалуымен аса жетістіктер мен мүмкіндіктердің орындалуымен аса 
құнды жыл болды.  құнды жыл болды.  

Жаңа жылды әр адам үкілі үмітпен, ізгі ниетпен және Жаңа жылды әр адам үкілі үмітпен, ізгі ниетпен және 
ақ тілекпен қарсы алады. Келер жыл жағымды жаңа-ақ тілекпен қарсы алады. Келер жыл жағымды жаңа-

лыққа, қуанышты сәттерге толы болсын! Жаңа жылда лыққа, қуанышты сәттерге толы болсын! Жаңа жылда 
әр отбасына амандық, бақ-береке, табыс тілейміз. Келе әр отбасына амандық, бақ-береке, табыс тілейміз. Келе 

жатқан 2026 Жаңа жыл құтты болсын! жатқан 2026 Жаңа жыл құтты болсын! 

Ізгі ниетпен: Ізгі ниетпен: 
Нұрлан Борсықбаев, Жарма ауданының әкімі. Нұрлан Борсықбаев, Жарма ауданының әкімі. 

Мейірхан Оспанбаев, аудандық мәслихаттың төрағасы.Мейірхан Оспанбаев, аудандық мәслихаттың төрағасы.
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Бүгін облыс әкімі Берік Уәли 
«Таза Қазақстан» республикалық 
бағдарламасы аясында жарияланған 
облыстық «Үлгілі ауыл» 
байқауының жеңімпаздарын 
марапаттады. Шара барысында 
өңірдің 10 ауданы мен 10 ауылына 
салтанатты түрде JINMA 904A 
маркалы 20 жаңа трактордың кілті 
табысталды. 

Байқау үздіктері «Таза 
Қазақстан» бағдарламасы аясында 
интернетпен қамту, абаттандыру 
мен көгалдандыруда креативті әдіс 
қолдану, тұрмыстық қалдықтарды 
басқаруды ұйымдастыру, халықтың 
әлеуметтік жағдайын жақсарту, 
инфрақұрылымды, туризмді, 
саябақтар мен жасыл желектерді 
дамыту, үлгілі ауыл, тәртіп пен 
заңдылықты, мәдени мұраны 
сақтау, елді мекендер арасындағы 
жолдардың сапасы, сенбілік өткізу, 
халықты экологиялық іс-шараларға 
белсенді тарту, әлеуметтік 
нысандардың қолжетімділігін 
қамтамасыз ету, инвестиция 

тарту, экономикалық әлеуетті 
нығайту, қоғамдық орындардың 
тазалығы, меценаттармен белсенді 
жұмыс бағыттарында 20-ға жуық 
номинация бойынша анықталды. 
«Таза Қазақстан» акциясы 
аясындағы сенбіліктерді жоғары 
деңгейде ұйымдастырған үшін 
Жарма ауданы аталып өтіп, жүлдеге 
трактор табысталды. Сонымен 
қатар, жыл бойы үздік нәтиже 
көрсеткені үшін, Жарма ауданының 
Бірлік ауылына трактор табысталды.

Салтанатты шара барысында сөз 
сөйлеген аймақ басшысы тазалық 
мәдениетін қалыптастыру әр 
тұрғынның жауапкершілігі екенін 
айтты. 

 «Аймақ экономикасы, өнері 
мен мәдениеті, экологиясы мен 
тазалығы – баршамызға ортақ. 
Ал тазалық дегеніміз – жылына 
бір рет сенбілікке қатысу емес, 
бұл – біздің өңірде қалыптасуы 
тиіс үлкен мәдениет. Мемлекет 
басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы 
Тоқаев бұл жөнінде «Қалалар мен 

ауылдардың сәулетті, саябақтар 
мен ауланың таза болуы, ең 
алдымен, басқаға емес, өзімізге 
керек», – деп айрықша атап өткен 
болатын. Туған жеріміздің түлегені, 
тұрған ортамыздың кіршіксіз 
болғаны, ең алдымен, өзімізге 
керек. Облысымыздың тазалығы – 
әкімдік пен коммуналдық қызметтің 
ғана емес, әрбір азаматтың, әрбір 
отбасының жауапкершілігі.  Бүгінгі 
марапат – сіздердің бірліктеріңіз 
бен еңбекқорлықтарыңыздың 
жемісі. Сіздер өз ауылдарыңызды 
абаттандырып, көгалдандыру 
арқылы өзгелерге үлгі 
көрсеттіңіздер. Байқауға қатысып, 
белсенділік танытқан елді 
мекендерге 20 жаңа трактордың 
кілтін табыстап отырмыз. 
Техникалар ауылдарыңыздың 
гүлденіп, таза әрі жайлы болуына 
қызмет етеді деп сенемін. Бұл 
байқауды дәстүрге айналдырып, 
келесі жылы да жалғастырамыз. 
Тазалық акциясына қатысқан 
қарапайым азаматтарды назардан 
тыс қалдырмай, марапаттайтын 
боламыз», – деді облыс әкімі.

Естеріңізге сала кетейік, облыс 
әкімі Берік Уәли жыл басында өңір 
тұрғындарына арнайы бейнеүндеу 
жасап, жалпыөңірлік сенбілікке 
белсенді қатысуға шақырып, жыл 
соңында арнайы байқау өткізіліп, 
жеңімпаздар анықталатынын айтқан 
болатын.

Биыл облыста «Таза Қазақстан» 
бағдарламасы аясында ауқымды 
жұмыс атқарылды. Тазалық 
науқандарына 349 мыңнан астам 
тұрғын атсалысып, 52 мың тонна 
қалдық шығарылды. Көгалдандыру 
жұмыстарының нәтижесінде 
70 мыңнан астам көшет егілді. 
Ғарыштық мониторинг арқылы 
анықталған 191 рұқсат етілмеген 
қоқыс орындары жойылды.

Абай облысының әкімдігі.

Абай облысында «Үлгілі ауыл» облыстық байқауының 
жеңімпаздарына 20 трактор табысталды

Семей қаласында 2025 жылдың 18 
желтоқсан күні Жыл қорытындысы 
бойынша "Алқа отырысы" және "Жыл 
үздігі—2025" атты салтанатты іс шара 
өтті. 

Жасанды интеллект бойынша  
өткізілген семинар екі күнге жалғасты. 
Шараның салтанатты жиынында  Жарма 
ауданында ұзақ жылдар бойы абыройлы 
еңбек етіп, мәдениет пен руханиятты 
дамытуға зор үлес қосқан Мәдениет 
және өнер саласындағы еңбегі еленген 
қызметкерлерге "Жаңа Қазақстан"  
Республикалық инновациялық 
орталығының «Мәдениет саласының 
майталманы» грамотасы мен "Жыл 

адамы" ордені табысталды. 
 Олардың қатарында Асанова 

Маржан Әлімханқызы, Маханова 
Жазира Сулейменқызы, Рамазанова 
Динара Мәдениетқызы, Кегенбаева 
Марал Манапқызы, Галимова Лаура 
Айткелдіқызы үздіктер қатарынан 
көрінді.

Бұл – ауданымыздағы 
шығармашылық ұжымдардың 
жетістігіне берілген әділ баға және 
отандық мәдениетті өркендетуге 
қосқан үлестің жарқын көрінісі.

Өз тілшіміз.

Аудан  өнерпаздары 
үздіктер қатарында

Өткен аптада өткен аудандық  
мәслихаттың кезекті отырысында  
аудан әкімі Нұрлан Борсықбаев өңірдің 
өркендеуіне атсалысып, ұзақ жылдар 
еңбек еткен  ардагерлерге «Жарма 
ауданының құрметті азаматы» атағын 
салтанатты түрде  табыс етті. Олардың 
қатарында еселі еңбектің нәтижесінде 
ауданның дамуына өлшеусіз үлес 
қосқан Ағымбаев  Қызырхан, Рахметова 
Жұмабақыт Толышқызы, Байтуренов 
Балтайғазы Айтқабылұлы, Жүрсімбаев 
Жеңіс Тұрлыбекұлы, Брынзов Сергей 
Михаилович, Каримов Жақан Қапарұлы, 
Ахметова Мәдениет Медеуханқызы, 
Ерденбеков Амангелді Қанапьяұлы, 
Садвакасов Саят Серікқазыұлы сынды 
ауданның ардагерлері бар.  Марапатқа ие 
болған ел ағалары өз уақытында ауданның  
білім беру саласында, мемлекеттік 
қызметте,  ішкі істер бөлімінде, ауыл 

шаруашылығы салаларында көп жылдар 
еңбек етіп, елеулі еңбектерімен халық 
игілігі үшін атқарған қызметтерінің 
құрметіне берілді. 

Сондай-ақ, «Ерекше еңбек сіңіргені 
үшін» төсбелгісімен Түлеубаева Құрма 
Нүкенқызы мен Изенов Серікхан 
Сәрсембайұлы марапатталды. Бұл 
марапат иелері Жарма ауданында ұзақ 
жылдар еңбек ете жүріп, зейнеткерлік 
жасқа жетіп отырғанына көрсетілген 
құрмет. 

 Ауданымыздың "Құрметті азаматы" 
атанған ардагер ағалар ауданның дамуына 
қосқан үлесі мен ұзақ жылғы қажырлы 
еңбектерін бағалап отырған аудан 
басшыларына ризашылықтарын білдіріп, 
ізгі тілектерін айтты.

Кәусар Арықханқызы. 

Ауданның «Құрметті азаматы»   атанды 

Жаңа жылдық мерекелердің басталуымен өрттердің шығу қаупі 
және адамдардың пиротехникалық құралдарды абайсыз пайдала-
нуынан, шыршаны дұрыс орнатпауынан, электр гирляндаларын 
қате қосудан туындайтын жарақат алу жағдайлары жиілейді. Бұдан 
балалар да, ересектер де зардап шегуі мүмкін. Пиротехникалық 
құралдарды дұрыс қолданбаудың ең жиі кездесетін салдары — қол-
дың, аяқтың, беттің күйіп қалуы, сондай-ақ әртүрлі жарақаттар.

Сіздің үйіңізде қайғылы жағдайдың орын алмауы үшін келесі 
қауіпсіздік ережелерін сақтау қажет:

-шыршаны орнықты тұғырға қою;
-шыршаны безендіру үшін тез тұтанғыш ойыншықтарды, 

мақтаны, шамдарды, қағазды қолданбау;
-шыршаны жылыту құрылғыларының жанына және адамдар 

өтетін эвакуациялық жолдарға орнатпау;
-бөлмеде, шырша маңында бенгаль оттарын, пиротехникалық 

құралдарды пайдалануға жол бермеу;
-балаларға шыршадағы электр гирляндаларын өздігінен қосуға 

рұқсат бермеу;
-электр желісіне қосылған электр құрылғыларын қараусыз қал-

дырмау;
-электр гирляндалары зауытта жасалған және толық жарамды 

болуы тиіс.
Өрт болған жағдайда дереу «101» нөміріне хабарласыңыз:
-адамдарды эвакуациялауға және қолда бар құралдармен өртті 

сөндіруге шаралар қабылдаңыз;
-электр желісінен тұрмыстық құрылғыларды — гирлянданы, те-

ледидарды және т.б. ажыратыңыз;
-жасанды шырша жанған кезде оны қолмен ұстамаңыз, үстіне 

қалың көрпе немесе көн салып басу қажет;
-келген өрт сөндіру бөлімдеріне өрт шыққан орынды көрсетіңіз.
Егер Сіз жаңа жыл мерекесінде пиротехникалық құралдарды 

пайдалануды шешсеңіз, олардың келесі қолдану қағидаларын есте 
сақтаңыз:

-пиротехниканы үй ішінде қолданбаңыз;
-фейерверктерді терезеден немесе балконнан ұшыруға болмай-

ды;
-петардаларды пәтер терезелеріне, көпқабатты үйлердің подъез-

деріне, лифт ішіне тастамаңыз;
-петардаларды адамдар көп жиналған жерге, аяқ астына, қал-

таға, сырт киімнің бас киіміне лақтырмаңыз;
-фейерверктерді адамдарға қаратып бағыттамаңыз;
-фейерверкті жануарлардан, электр желілерінен, ғимараттардан 

және ағаштардан кемінде 20 метр қашықтықта іске қосыңыз.
Қазіргі пиротехникалық құралдарды пайдалану кезінде қа-

уіпсіздік шараларын сақтаңыз. Кішкентай балалар мен жасөспірім-
дердің бұл өнімдерді өз бетінше немесе үлкендердің бақылауынсыз 
қолдануына жол бермеңіз, пиротехниканы қолдан жасалған немесе 
қолда сатылатын күмәнді өнімдерден сатып алмаңыз.

А. Заманбеков, Жарма ауданының ТЖБ аға инженері 
азаматтық қорғау аға лейтенанты.

Қауіпсіз жаңа жылдық 
мереке!
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Жылқы жылында халық 
мамыражай тіршілік 

кешеді
Жылқыны әлемде тұңғыш болып қолға үй-

реткен халқымыз үшін Қамбар ата тұқымынан 
асқан қасиетті мал жоқ. Арғымақ мінезді қа-
зақтың Жылқы жылын айрықша қастерлей-
тіні сондықтан. Бұл жылы не болса да оған 
қанағатпен, тәубе-сабырмен қараған. Қазақ та-
рихында Жылқы жылы жаугершілік кезеңнің 
жетістіктерімен, экономикалық реформалар-
мен, мәдениет саласының табыстары арқылы 
есте қалғандығымен ерекшеленеді. 

Жалпы, жұмырбасты әр пенде келер 
жылдан үлкен үміт күтері анық. Адам 
үшін әрбір жылдың тек өзіне ғана тән бе-
рер несібесі бар. Халық арасында «Жаңа 
жылды кімде-кім тамаша қуаныш пен 
шаттыққа толы жағдайда қарсы алса, 
сол адам жыл бойы тамаша күйде бо-
лады» дейтін ұғым бар. Егер осы сөз-
ге мән беріп, әр жаңа жылды қалай 
қарсы алғаныңызды ойласаңыз, 
оның шындыққа жанасатынын 
аңғару қиын емес. 

Табалдырығымыздан аттағалы тұрған Жылқы 
жылының басты ерекшелігі неде? Зерттеуші-ға-
лымдар Жылқы жылының қандай болатындығы ту-
ралы осы жануардың асыл қасиеттерімен, түр-сипа-
тымен байланыстырады. Жылқы үйірімен жүретін 
жануар болғандықтан, мейілінше жаңа жылды от-

басымен қарсы алған дұрыс. 
Халқымыз жеті қазынаның бірі-
не балаған жылқыны ерекше 
қастерлейді. Жұлдызшылар бұл 
жылы осы кезге дейін құпия 

болған сырлардың жария бола-
тынын мәлімдейді. Сонымен 
қатар, келер жылы адамдар 
ешқандай қауіп-қатерсіз, ма-
мыражай тіршілік кешеді деп 
жорамалдайды.

Ежелден мал бағудың сы-
рын жетік меңгерген халқымыз 

жылқының қадір-қасиетін түр 
сипатына қарап айыра білген. 
Сондықтан да Жылқы жылы-
ның мән-маңызы айрықша 
болмақ. Қазақ атқа отырғанда 
бойына ерекше қайсарлық пен 
қайрат біткендей өзгеріп, жігер-
лене түседі. Жұлдызнамашышы-
лардың айтуынша, кәсіпкер 
адамдар әрбір іске байыппен қа-
раулары керек. Сонда ғана еңбе-
гінің жемісін көреді. Қазақстан 

үшін береке мен ынтымаққа, 
жарасымды шаттық пен қуа-

нышқа толы жыл болатынын 
да айтады. Міне, сол се-
бепті Жылқы жылын мол-
шылық пен береке-бірлік-
тің бастауы деп түсінген 
жөн. Жылдың алғашқы 
жартысы болжамшылар-
дың айтуына қарағанда 
жылқының баптауға тез 
көне бермейтін асау 
мінезіндей экономика-
лық өзгерістерге толы, 
тіпті кейбір елдерде ха-
лық толқулары болуы 
мүмкін. Ал, ауа райына 

келсек, қыстың алғашқы 
жартысы жайлы болып, 

жаз ерте шығуы мүмкін 
деп топшылайды. 

 Негізінен жылқы малы 
төрт түліктің ішіндегі ең 
кірпияз, ең таза, ең сұлу жа-
нуар саналады. Осы жылы 

дүниеге келген адамдар та-
зайым, әсемдікке жаны құмар 

болады екен. Алған бетінен 
қайтпайтын, бастаған ісін аяғы-

на дейін жеткізбей тынбайтын, 
еңбекқор жандар да осы жылдың 
егелері деседі. Әдетте, адамның 
мінез-құлқы мен кейбір қылықта-
ры қай жылы туғанына, яғни, мі-
нез-құлқы сол жылдың атауын 
алған жануардың қасиетіне ұқсас 
келеді. Бұл жылы туғандар алғыр, 
өте талантты болып келеді. 

Қазақ тарихында Жылқы жылы 
туылған қандай белгілі адамдар 
бар екеніне назар аударып көрелік. 

Мәселен, ержүрек батыр Қаракерей 
Қабанбай, абыз ақын-жырау Жамбыл Жабаев, Сә-
кен Сейфуллин, Ілияс Жансүгіров, Бейімбет Майлин 
тәрізді біртуар классик ақын-жазушылар осы жылы 
өмірге келген. Олардың ел тарихында биіктен орын 
алғандығы рас. Лайым, алдағы жылы да тарихымызда 
тәуелсіз еліміздің көк байрағын желбірете түсетін, 

ұлан-байтақ жерімізді қорғайтын ұландар көптеп дү-
ниеге келсін. 

Пырақтың мәні неде?
Елтаңбадағы ең маңызды әрі басты деталь – бұл 

пырақ. Көшпенді философиясында үлкен мәнге ие 
бұл мифологиялық бейне символикалық жүк арқалап 
тұр. Грек аңыздарындағы Парнас пен шабыттың пірі 
Пегас пырақтары және Қазақ ертегілеріндегі қанат-
ты тұлпар үлкен мәнге ие. Мысалы, "Керқұла атты 
Кендебай ертегісінде" батырды көзің ашып-жұмған-
ша үлкен дарияның ортасына алып келеуі - қанатты 
тұлпар бейнесіне меңзейді. "Ер Төстік" ертегісінде де 
Төстіктің Шалқұйрық аты "жаяуында қанат, жалғы-
зында жолдас, сасқанында ақылшысы" болады. Ел-
таңба композициясындағы пырақ ай мүйізді, алтын 
қанатты қос пырақ бейнесі. Фольклористикада «қаса-
рыса біткен қос мүйіз» деп сипатталатын пырақтағы 
ай мүйіз – ерліктің, қайсарлықтың белгісі еді. Мүй-
із – киелілік. Ел мұрасында  «Ескендірдің мүйізі», 
«Өтеген батырдың қос мүйізі» деген тіркестердің бар 
екенін білеміз. Мүйіз – қазақ халқының жауынгерлік 
рухын, қайсарлық қуатын, қайратты қабілетін ай-
қындап тұр. Әлемде алғаш жылқы жануарын үйретіп 
мінген де осы көшпенділер еді. Сол дәуірден бастап 
көшпенді-жылқы диалектикасы кешегі күнге дейін, 
көшпенді аттан түскенге дейін жалғасты. Қазірде 
қазақтың жылқы малын көрсе болды тамыры қозып, 
қаны қызып кететіні бар. Жылқы – бұл қазақ халқы-
ның тегі, тотемі десе де болады. Бірде-бір рәміз-
дерімізде – еліміздің логотипінде тұлпардың, жылқы-
ның болмауы – қазақ халқының жетімдігін білдіретін 
еді.Жылқы – қазақтың егізі. Ал қанат – бұл жаңашыл-
дық та емес. Бірақ сонда да өзінше бір новаторлық 
бар. Қанат  – асқақ арман нышаны.

  Бұл Шотаман Уәлихановтың нышандап қойған 
идеясы. Ал халық мұрасында қанаты бар тұлпар бұл 
– арғымақтың мистикасын айқындай түсетін элемент, 
оның ерекшелігін, қандай да бір тылсым күшке ие 
екенін білдіретін деталь. Ал елтаңбадағы қанатты 
арғымақ биікке ұмтылу, дамудың төменгі сатысынан 
жоғарғысына дейін көтерілу – әлемдік өркениет же-
туді білдіріп тұр. Асқақтық, самғау, биік мақсаттарға 
жету біздің халықтың жаңа заманда игерген жаңа 
танымы. Қанаттың өзі алтын түстес болуы – мол-
шылықты білдіреді. 

Аңызға айналған ай мүйізді тұлпар – қазақтың ки-
есі.Келе жатқан 2026 Жылқы жылы бар арман-мақсат, 
үміт-тілектеріңіз орындалсын! Босағадан аттағалы 
тұрған Жылқы жылы жүрек түкпіріндегі ой-қиялда-
рыңыздың шырақшысы болсын. Ешқашан да арман-
даудан қорықпаңыздар. Егер сіз шын қаласаңыз, бәрі 
де орындалады. Ертегілердегі қанатты тұлпар барлық 
аңсар-арманыңызды орындаушы деп ойлаңыз... Асау 
мінезді Жылқы жылы тәуелсіз мемлекетімізді тарихи 
жетістіктер пен толайым табыстардың биігіне шығара 
бергей деп тілейміз. 

К.Шынбат
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ПРИЕМ АКИМА

ВСТРЕЧАЯ НОВЫЙ ГОД
AMANAT

СПОРТ И ВЕТЕРАНЫ

Подготовила Г.Смагулова. 

С 22-го по 24 декабря в спортивном 
комплексе имени Болата Турлыханова 
прошел областной турнир по футзалу 
среди школьников 2015-2016 годов 
рождения, посвященный заслугам 
известного в Жарме тренера Жанбая 
Кабдуллина. Спортивное мероприятие 
объединило юных спортсменов из 
районов Восточного Казахстана 
и стало не только соревнованием, 
но и важным событием для всего 
футбольного сообщества региона. 

В турнире, кроме жарминских 
футболистов,  приняли участие 
команды школ Аягозсккого, 
Урджарского, Бескарагайского 
районов области Абай, города 
Зайсан Восточно – Казахстанской 
области. Следует отметить – ребята 
продемонстрировали хороший 
уровень подготовки, командный дух 
и стремление к победе. Цели турнира 
– популяризировать футзал среди 
подрастающего поколения,  укреплять  
спортивные традиции,  отдать дано 
уважения к труду заслуженного 
тренера, который внес значительный 
вклад в развитие детско-юношеского 
спорта Жармы. 

Жанбай Кабдуллин родился в 1962 
году в селе Георгиевка, выпускник 
средней школы имени Абая. После 
окончания восьмилетки поступил в 
СПТУ №25 города Семипалатинска, 
по окончанию которого в 1981 
году поступил в Талдыкорганский 
педагогический техникум. Трудовую 
деятельность начал в качестве 
тренера школы при профсоюзе 
колхоза «Расцвет». Затем более десяти 
лет проживал и работал в городе 
Талдыкоргане, и здесь также  играл 
в футбол в команде «Энергетик». С 
1998 года Жанбай Кабдуллин являлся 
тренером по футболу Жарминской 
ДЮСШ. За 25 лет тренерской работы  
Жанбай Кабдуллин воспитал не одно 

поколение спортсменов, передавая 
своим ученикам не только игровые 
черты, но такие качества, как 
дисциплина, уважение к сопернику, 
любовь к физкультуре и спорту. Трое 
из его учеников (Тлеген Дулатов, Абзал 
Нурмухамбетов, Рамиз Карамолин 
2011-2013 года рождения) входят в 
настоящее время в основной состав 
семейской  футбольной команды 
«Елимай». За свой многолетний 
плодотворный труд тренер отмечен 
рядом высоких наград - медалями 
к 100-летию футбола Казахстана, 
к  90-летию со дня образования 
Жарминского района.    

На церемонии открытия с теплыми 
пожеланиями в адрес виновника 
торжества выступили, преподнесли 
свои подарки представители 
государственных учреждений, друзья, 
коллеги, ученики и родственники 
тренера.  Среди них директор 
ДЮСШ  Жарминского района 
М.Жумаканов, он вручил  Жанбаю 
Кабдуллину от имени руководства 
района нагрудной знак «Жарма 

ауданына сінірген ерекше еңбегі 
үшін». Далее  юбиляра, команды 
поздравили тренеры прибывших 
команд С.Бодаев, А.Енсебаев, 
А.Карменов, М.Алимханов, ветераны  
жарминского спорта Д.Рахимгалиев, 
Т.Авгамбаев, К.Абдукаримов, 
Е.Таширяев, М.Шенеев, Н.Азаматов и 
другие. Они отметили, что подобные 
турниры помогают сохранить 
преемственность поколений  и 
вдохновляют школьников на новые 
спортивные успехи. 

По итогам соревнований призовые 
места распределились следующим 
образом : первое место  - команда 
Жармы, второе место – команда 
Урджара, третье место –команда 
Бескарагайского района . Победители 
и призеры были награждены 
грамотами и призами, лучшие 
игроки получили индивидуальные 
награды. Областной турнир стал 
ярким примером того, как спорт 
объединяет людей, сохраняет память 
о наставниках, открывает новые 
возможности для юных дарований.

ФУТБОЛЬНЫЙ ТУРНИР В ЧЕСТЬ ТРЕНЕРА 

Аким района  Нурлан Борсукбаев провел по 
утвержденному графику очередной прием граждан 
по личным вопросам. В ходе встречи обратившимися 
в акимат жителями райцентра поднимались вопросы, 
преимущественно  связанные с обеспечением  
нуждающихся жильем, благоустройства территории 
Калбатауского сельского округа, социальной 
поддержкой отдельных категорий населения. 

Глава района выслушал каждого заявителя, 
здесь же им даны разъяснения по поступившим 
вопросам, обозначены возможные пути их решения 
в рамках действующих правил и законов. По ряду 
обращений были даны конкретные поручения 
компетентным руководителям с установлением 
сроков их исполнения. Приемы граждан позволяют 
своевременно реагировать на проблемы населения, 
выстраивать эффективное взаимодействие между 
властью и населением района, способствуя 
повышению открытости работы местных 
исполнительных  органов и укреплению доверия, 
было отмечено в ходе приема.

Собкорр.

СВОЕВРЕМЕННО 
РЕАГИРУЯ 

НА ОБРАЩЕНИЯ

В преддверии новогодних праздников сотрудники 
Отдела по чрезвычайным ситуациям провели 
в офисе  районного филиала партии «Amanat» 
профилактическую встречу, посвященную вопросам 
противопожарной безопасности в период  новогодних 
празднеств. Мероприятие, организованное с целью 
недопущения ЧС, прошло в формате открытого 
диалога  и собрало здесь представителей различных 
сфер деятельности и образовательных учреждений 
райцентра.

Перед аудиторией выступили старший инженер 
ОЧС Азамат Заманбеков, исполнительный секретарь 

Жарминского филиала партии «Amanat» Жанна 
Садыкова. По информации, представленной на встрече, 
в целом в течение текущего 2025 года  в  районе 
было зарегистрировано около семидесяти пожаров, 
значительная часть которых (70%) произошла в жилом 
секторе. Специалисты напомнили о наиболее частых 
причинах возгораний в зимний период – нарушении 
правил пожарной безопасности при эксплуатации 
печей, неправильном использовании пиротехнических 
изделий, перегрузке электросетей, неисправности 
отопительных приборов. Особое внимание было 
уделено правилам установки новогодних елок, 
необходимости использования сертифицированных 
елочных гирлянд, безопасного применения свечей, 
необходимости надлежащего контроля за большим 
количеством детей в школах и других детских 
организациях. 

В ходе встречи сотрудники ОЧС рассказали 
о порядке действий при возникновении пожара 
и ответили на вопросы собравшихся. По их 
словам, своевременный вызов спасателей и знание 
элементарных  правил эвакуации позволяет в разы 
снизить тяжесть последствий ЧС.  Участникам встречи 
также раздали памятки с основными требованиями 
пожарной безопасности и телефонами экстренных 
служб. 

По словам организаторов, профилактическая 
работа с населением остается одним из наиболее 
эффективных способов предупреждения пожаров, 
помогает снизить риск чрезвычайных ситуаций, 
а соблюдение простых правил безопасности даст 
возможность сделать праздники безопасными. 
Сотрудники  ОЧС призвали на местах придерживаться 
установленных  правил и ответственно относиться к 
вопросам пожарной безопасности, чтобы новогодний 
праздник прошел без происшествий.

О ПРАВИЛАХ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В 
НОВОГОДНИЕ ПРАЗДНИКИ

У представителей Жарминского филиала партии 
«Amanat» уже стало доброй традицией в преддверии 
праздника Нового года поздравлять детей с особыми 
потребностями, вручать им подготовленные праздничные 
подарки. Отрадно, что эти дни уходящего года не стали 
исключением из сложившихся правил, а к благотворительной 
акции подключились и другие успешные жарминцы. 
В минувшую среду в  рамках реализации партийного 
проекта «Кедергісіз келешек» – «Будущее без барьеров » 
депутат фракции партии «Amanat»» маслихата области 
Абай Нурлан Койжайганов, исполнительный секретарь 
районного филиала партии «Amanat»» Жанна Садыкова, 
частный судебный исполнитель Есболат Жумагалиев,  
индивидуальный предприниматель Тойғұлды Мухтар 
посетили детей, обучающихся сегодня в территориальном 
центре оказания социальных услуг  Жарминского района. 

Участники выездной группы поздравили воспитанников 
центра с приближающимся праздником, преподнесли 
сладкие  новогодние наборы. Такие же подарки были 
вручены  детям с особыми потребностями действующих 
филиалов территориального социального центра, 
расположенных в поселках  Жангизтобе и Ауэзов, городе 
Шар.

ПОДАРКИ – К  
НОВОГОДНЕМУ 

ПРАЗДНИКУ 



Ежегодно 25 декабря и 7 января миллионы 
приверженцев католицизма  и православия по всему миру 
отмечают Рождество Христово – один из самых значимых и 
ожидаемых праздников религиозного календаря. Этот день 
символизирует светлое рождение Иисуса Христа, событие, 
которое более двух тысяч лет назад стало поворотной 
точкой в истории человечества. 

У католиков подготовка к святому празднику начинается  
с периода Адвента - времени ожидания, молитвы и 
внутреннего сосредоточения . У православных  все 
начинается с сочельника – строгого поста до первой звезды, 
до дня, когда люди поздравляют и приветствуют друг друга, 

забывая все плохое,  желая каждой семье, каждому дому 
мира, согласия и благоденствия.. В христианских храмах 
зажигают свечи на рождественском венке, верующие 
готовятся к празднику не только внешне, но и духовно. К 
рождественскому празднику  наряжается елка, на стол 
собираются традиционные явства, разучиваются и поются 
гимны, веселые колядки и песенки.  Кульминацией 
католического Рождества становится ночная месса – 
Пастырка, которая проходит в ночь с 24 на 25 декабря, в 
православии с прочтения литургии  Иоанна Златоуста. 
Звучат рождественские песнопения, устанавливаются 
вертепы с изображением сцены рождения Христа, 
атмосфера наполняется особым чувством тишины, радости 
и единения. 

Рождество – это не только религиозное событие, но и 
важный культурный праздник. В этот день христианские 
семьи собираются за праздничным столом, обмениваются 
подарками, а улицы городов украшаются огнями и елями. 
Благотворительные  акции и помощь нуждающимся 
становятся неотъемлемой частью рождественских дней, 
напоминая о главном смысле праздника  - любви к ближнему 
. Вот и праздничные мероприятия, проводимые ежегодно 
в райцентре  в честь светлого Рождества неизменно 
запоминаются его участникам своей душевностью, 
позитивным настроем на радость, доброту и миролюбие. 

Присутствующих поздравляют  с великим праздником  
руководители государственных и общественных органов, 
представители  действующих этнокультурных объединений.  

Рождество Христово! На встречах рассказывается об 
истории появления данного  праздника, об исторической 
роли Иисуса Христа как спасителя мира,  о праздновании  
Рождества,  его главных традиций, обрядов и обычаев. 
Атмосферу праздничности действу также придает 
задушевное общение людей, проведение встреч в атмосфере 
единения. 

 - Религиозные праздники способствуют укреплению 
национального единства и приумножению духовного 
богатства многонационального  и многоконфессионального 
народа Казахстана. Такие же значимые праздники, 
как Рождество, Курбан айт были и остаются одним из 
важнейших факторов воспитания граждан страны в духе 
человечности, любви и уважения друг к другу. Подобные 
мероприятия, направленные на сохранение и укрепление 
межконфессионального согласия, повышение религиозной 
грамотности населения, информирование молодежи о 
негативных влияниях деструктивных религиозных течений, 
сохранение стабильной общественно-политической 
ситуации, неизменно подчеркивается в выступлениях 
участников рождественских встреч .

Как известно, что первые упоминания о Рождестве 
относятся к четвертому веку нашей эры. Основным его 
символом была и остается ель, ветвями которой Мария 
и Иосиф закрыли вход в пещеру, где лежал младенец 
Иисус. Символами являются также  и священные дары – 
золото, ладан и смирна. Традиции же Рождества Христова 
начинаются с сочельника, периодом, когда заканчивается 
рождественский пост. В этот день принято делать дома 
уборку, посетить торжественное богослужение в церкви. 
Главная традиция праздника – рождественский ужин. Стол 
покрывала белая скатерть, выставлялись 12 различных 
блюд по количеству апостолов. 

В Рождество запрещалось работать,  нельзя было  вязать 
и вышивать, нельзя ругаться, злиться и сквернословить, 
особенно за столом. Время от Рождества до Крещения, с 7 по 
18 января считается у православных святками – временем, 
посвященным духовности, совершению больших и малых 
милосердных дел. 

Все религии призывают к миру, огромное  богатство 
нашего народа – единство всех народностей под общим 
казахским шаныраком. Эта ключевая мысль витает в 
искренности произнесенных речей, благожелательном 
настрое проводимых мероприятий. И, несомненно,  
рождественское празднество не обходится без 
традиционного угощения.  Собравшиеся могут угоститься  
блюдами христианской кухни (пироги, кутья, компоты, 
печенья, салаты и другие вкусности), которыми бывает 
славен и богат рождественский стол. Люди получают массу 
положительных впечатлений, они станут для каждого из 
них еще одним незабываемым воспоминанием о Рождестве, 
о празднике нового года. 

На сегодняшний день в районе действуют  несколько 
этнокультурных объединений, филиалы религиозных 
объединений, в том числе исламского и христианского 
вероиповедания. 

Г.Смагулова. 
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РЕЛИГИОЗНЫЙ ПРАЗДНИК

Бакырчикская средняя школа поселка Ауэзов 
получила отличный подарок к Новому году - 
пять комплектов интерактивных панелей. Это 
современная альтернатива традиционным школьным 
доскам, позволяющая демонстрировать аудио- и 
видеоматериалы, проводить интерактивные занятия. 

75-дюймовые панели работают на операционной 
системе Android. Характеристики впечатляют: 
4К, HD-стереозвучание, сенсорная панель с 
управлением пальцем или стилусом, поддержка 
видеоконференцсвязи (скайп, зум, тимс). Каждый 
комплект оснащен передвижной стойкой, поэтому 
оборудование можно использовать в разных 
кабинетах.

Высокотехнологичные подарки передали школе 
начальник карьера Бакырчикского горнодобывающего 
предприятия Асхат Жакиянов и представители 
подрядных организаций ТОО «Максам Казахстан» 
Виталий Жук, ТОО «Технобур Казахстан» Владимир 
Клюев.

«Мы очень рады новой технике. Современным 
детям уже неинтересно воспринимать информацию 
с обычной доски, а интерактивные панели — это 
хороший инструмент для мотивации и повышения 
интереса к учебе, - отмечает директор Бакырчикской 
средней школы Айжан Алимбетова. - Как учитель 
английского языка могу сказать, что такие панели 
идеальны для аудирования, чтения, демонстрации 
видео при изучении языков. Учителям географии 
удобно показывать современные карты - те, что 
есть у нас в школе, давно устарели. Кроме того, для 
мотивации можно использовать 3D-путешествия по 
всему миру — детям это действительно интересно».

Интерактивные панели установили в кабинетах 
химии, географии и биологии, английского, 
казахского и русского языков. Вообще в школе 
активно внедряют в образовательный процесс 
современные технологии и элементы искусственного 
интеллекта. На новых панелях планируют проводить 
онлайн-опыты, опросы и интерактивные задания.

Отметим, что ученики Бакырчикской 
средней школы стабильно показывают высокие 
результаты на республиканском уровне. Третий 
год подряд школьники привозят золотые медали с 
республиканских олимпиад для сельских школ. В 
этом году ученица 10 класса Анар Сеитжағыпар 
заняла первое место по дисциплине «Русский язык 
в казахской школе». В предыдущие годы Валерия 
Кочубей становилась победительницей олимпиады 
по биологии, а Каракат Нургалиева – по английскому 
языку.

Ирина КУЗНЕЦОВА

Важный подарок школе

ТОО «DTJ Service» на основании договора с АО 
«Dosjan temir joly» обслуживает участок Шар – Новоу-
стькаменогорск. Несмотря на профилактические меры, 
продолжаются случаи выхода скота на железнодорож-
ные пути, приводящие к наездам подвижного состава, 
задержкам поездов и ущербу инфраструктуре.

За 11 месяцев 2025 года на обслуживаемом участке 
зарегистрировано 50 случаев выхода скота на желез-
нодорожные пути, из них 5 — с наездами поездов на 
животных. Каждый такой инцидент создает реальную 
угрозу безопасности движения и влечет за собой мате-
риальный ущерб, а также нарушение графика движения 
поездов.

Особую тревогу вызывает тот факт, что бесконтроль-
ный выпас скота представляет опасность не только для 
грузовых перевозок, но и для пассажирских поездов, где 
под угрозу ставятся жизнь и здоровье людей. Экстрен-
ное торможение, возможные сходы подвижного состава 
и аварийные ситуации могут привести к тяжёлым по-
следствиям.

ТОО «DTJ Service» напоминает, что в соответствии 
с правилами, действующими на территории Республики 
Казахстан, выпас скота ближе 300 метров от железнодо-
рожных путей допускается только на привязи, а на рас-
стоянии до 2000 метров — под постоянным надзором. 
Прогон сельскохозяйственных животных разрешён ис-
ключительно через железнодорожные переезды, путе-

проводы и специально оборудованные переходы.
В связи с этим ТОО «DTJ Service» настоятельно 

призывает владельцев животных, а также руководите-
лей крестьянских хозяйств Уланского и Жарминского 
районов строго соблюдать установленные требования и 
не допускать выхода скота на железнодорожные пути.

ТОО «DTJ Service»

Безнадзорный 
скот — прямая угроза жизни пассажиров и 

безопасности движения поездов

РОЖДЕСТВО - СВЕТ ТРАДЦИИ И НАДЕЖДЫ
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Подготовила Г.Смагулова. 

Колпаков Андрей 
Я являюсь студентом второго курса, 

учусь по специальности «Механизация 
сельского хозяйства». Каким для меня был 
2025 год? Однозначно, для меня уходящий 
год был насыщенным, продуктивным и 
интересным. Мы проходили большую 
практику, участвовали в различных 
мероприятиях, как в колледже, так и вне его 
стен, расширяли свои знания в избранной 
профессии.  Было нелегко, но увлекательно. 
Конечно, мы познакомились со многими 
людьми, молодежью других мест. В 2026 
году и дальше мне хочется, чтобы у нас было  
больше возможностей, отличных успехов 
в учебе, претворении замыслов в жизни. 

Конечно, буду стремиться  продолжать 
работать в этом направлении, набираться 
знаний и умений, чтобы, когда придет 
время, быть на высоте, суметь показать себя 
грамотным работником. Поздравляю всех с 
наступающим Новым  годом. Пусть все у 
нас будет хорошо, спокойно и стабильно. 

Омар Жаксыбек
Я учусь на втором курсе, избранная 

мной профессия «Механизация сельского 
хозяйства».  2025 год для меня, думается, был 
хорошим годом. Специальность, которой 
мы  обучаемся непростая и необходимая 
в отрасли сельского хозяйства, а потому 
нам нужно расширять теоретические 
знания, практику, чтобы успешно расти и 
развиваться перед трудоустройством. Все 
идет нормально,  есть желание участвовать 
во всем – мероприятиях, конкурсах, 
занятиях, ведь все это приведет к новому 
опыту.  Очень надеюсь, что новый год 
будет лучше  – в учебе, жизни, достижении 
задуманного. Главное - у каждого из 

нас есть намеченные планы, которые 
верится, в предстоящие годы исполнятся, 
присутствуют спокойствие  в стране, у 
нас есть возможность учиться.  А в целом 
праздник Нового года - это еще один повод 
просто помечтать и порадоваться, поэтому 
пожелаю всем отличного настроения, 
спокойствия и безопасности, единства, 
мира и добра. 

Кайсабек Ералы 
Я  студент третьего курса, моя 

специальность  «Механика сельского 
хозяйства». Конец каждого года  - это всегда 
подведение каких-либо итогов и задумка 
новых начинаний.  2025 год стал для меня 
успешным периодом в  продолжении 
познания азов выбранной специальности, 
участии в общественной жизни колледжа, 
в том числе в различных мероприятиях, 
которые расширили мой кругозор, дали 
стимул ко всестороннему развитию. От 
наступающего года жду только хорошего, 
уверен, что успешно закончу обучение, 
сделаю удачные шаги в профессии, что 
будет для меня новым опытом. Верю в новые 
возможности, достижения и удачу. Мы 
молодежь Казахстана  – будущее страны, 
и нам по плечу делать ее процветающей и 
сильной. В новом году всем желаю мира, 
спокойной жизни, стабильности в будущем.

Кимасов Михаил 
Я учусь на третьем курсе  по профессии 

«Механика сельского хозяйства». Уходящий 
2025 год прошел, я уверен, для меня 
нормально и спокойно. Я получил много  
полезных знаний по своей специальности, 
успешно прошел производственную 
практику, развивался как будущий 
специалист. Со своими друзьями активно  
участвовал в мероприятиях, проводимых 
в колледже, было все интересно и полезно. 
Уверен - также  будет у меня в будущем, 
как и успехи в предстоящей работе. Мои 
ожидания от нового года – достижения в 
учебе, профессиональный рост, уверенное 
движение к своей цели.  В новом году 
желаю каждому  городу благополучия, 
каждому селу – развития.  Пусть новый 
год принесет всем нам удачу и успехи, 
исполнение планов!  

Нурай Слямгазы 

Я являюсь студенткой второго курса  
специальности «Организация питания». 

Хочу сказать, что 2025 год для меня был 
насыщен в учебе и практике, принес 
много нового в обучении.  Нас учили, как  
грамотно организовать порядок на объекте 
питания, распределять и планировать 
время работ, уметь трудиться в поварском 
коллективе. Также  минувшее время у 
меня связано с приобретением умений 
и навыков приготовления различных 
блюд, знания технологии их создания. А 
еще развития в себе в ходе практических 
занятий таких положительных качеств, 
как ответственность, уверенность и вера в 
свои силы.   Я строю планы на новый год, 
в особенности в плане профессионального 
роста, более глубокого изучения техники 
приготовления блюд. Еще хотелось бы 
ознакомиться с популярными трендами 
питания, чтобы в будущем я могла бы 
показать себя грамотным и успешным 
работником сферы питания. Стать 
отличным специалистом, любящим 
свое дело – моя главная цель. Верится, 
что все обязательно сбудется. Желаю 
всем в новом году воспитывать в себе 
чувство благодарности за все, что вы 
имеете, никогда не стоять на месте и 
достигать своих поставленных замыслов.  

 МОЛОДЕЖЬ ЖАРМИНСКОГО  КОЛЛЕДЖА  ВСTРЕЧАЕТ  НОВЫЙ  ГОД
Зажгутся разноцветными гирляндами и игрушками новогодние елки, осветят в городах и селах ночной небосвод  искры праздничного Зажгутся разноцветными гирляндами и игрушками новогодние елки, осветят в городах и селах ночной небосвод  искры праздничного 

фейерверка. В одном порыве люди мира поздравят друг друга и скажут: «С Новым 2026  годом!» Каким же останется в памяти нашей молодежи  фейерверка. В одном порыве люди мира поздравят друг друга и скажут: «С Новым 2026  годом!» Каким же останется в памяти нашей молодежи  
уходящий 2025, чего ждут они от грядущего года огненной красной Лошади, надеясь на исполнение всех своих помыслов и планов  –  в  нашем блиц уходящий 2025, чего ждут они от грядущего года огненной красной Лошади, надеясь на исполнение всех своих помыслов и планов  –  в  нашем блиц 
- опросе, проведенном в канун праздника Нового года со студентами Жарминского технологического колледжа . Молодые шарцы признаются, что - опросе, проведенном в канун праздника Нового года со студентами Жарминского технологического колледжа . Молодые шарцы признаются, что 

все еще верят в новогодние желания и праздник Нового года. Главные же пожелания у них для себя, которые прозвучали более всего – успешная все еще верят в новогодние желания и праздник Нового года. Главные же пожелания у них для себя, которые прозвучали более всего – успешная 
учеба, множество ярких моментов в наступающем году. учеба, множество ярких моментов в наступающем году. 

Считанные дни остались до любимого многими из нас 
праздника – Нового года. К этому времени уже запланировано, 
где, с кем и как  пройдет встреча года красной Лошади. А 
значит, пришло время определиться с цветовой гаммой, 
списком продуктов и другими важными аспектами подготовки 
новогоднего торжества.

Огненная Лошадь - символ нового 2026 года
На Востоке каждому животному-талисману присваивают 

цвет и принадлежность к одному из пяти элементов - золоту, 
земле, дереву, воде и огню.  Каждый раз животное-покровитель 
года приносит с собой силу одного из элементов и делает 
это строго по очереди. Поэтому точное совпадение символа 
случается только раз в 60 лет. Год Лошади  в прошлый раз 
наведывался в наш мир  в 1966 году, в следующий же раз 
вернётся только в 2086 году. Лошадь почитают как настоящий 
мировой талисман, который приносит с собой динамику, 
лидерские качества и волю к победе. Астрологи говорят, что 
Год будет благоприятствовать тем, кто не боится ставить 
благие цели и упорно трудиться для их достижения. Чтобы 
успешно пройти  этот период, важно сохранять контроль над 
ситуацией, не поддаваясь авантюрам, уважительно относиться 
к силе нового покровителя, который не терпит лицемерия и 
лени. Наибольшую поддержку Красная Огненная Лошадь 
окажет, несомненно, людям, родившимся в год Лошади. Это 
их звездный час для реализации самых грандиозных планов. 
Главный посыл наступающего года – смело действовать, но 
всегда держать поводья в своих руках.    

Где и с кем лучше встречать  Новый год?
 Лошадь — существо  свободолюбивое, но  в то же время 

коллективное и прирученное человеком. Он ассоциируется 
с табуном, свежим воздухом,  весельем на лоне природы.  
Идеальный вариант — устроить праздничную вечеринку 

с друзьями или забронировать столик в ресторане с 
концертной программой. Отмечать с друзьями или с семьёй 
— не принципиально. Лошадь  в первую очередь обращает 
внимание на атмосферу, царящую в компании, главное, чтобы 
было уютно и тепло!

Лошадь – эстетка и модница.  Поэтому наряды в оранжевом 
цвете, оттенках красного, желтого будут как нельзя кстати. Да 
и тренды в этом случае на вашей стороне: натуральные бархат 
и шелк всё больше завоёвывают сердца. Также хорошим 
решением будет надеть что то сиреневое или зеленое. Лошадь 
будет в восторге и от нарядах этностиля , поэтому  можно 
смело дать волю фантазии и выбрать самый необычный 
наряд. Известно,  любой образ заметно разнообразят 
необычные аксессуары. На этот раз,кроме золотых изделий,  
приветствуются массивные бусы, будто бы напоминающие 
снаряжение лошади.  Мужчины могут добавить к образу в 
темно- серых, синих и коричневых тонах акцентные запонки, 
зажим для галстука или брошь в виде лошадки на лацкан 
пиджака.

Как украсить дом к Новому году 2026?
Ёлка — главный символ Нового года. Выбирая ёлочные 

украшения, помните о том, что покровитель наступающего 
года не поклонник темной цветовой гаммы. А вот красный  
ему по душе, равно желтый, золотой, сиреневый. Поскольку 
Огненная Лошадь большая любительница всего яркого, 
хорошей идеей будут гирлянды, банты, мишура.  В интерьере 
дома в этом году  актуальной становится этнотематика 
(вышивка, панно, вещицы из дерева), но находит отклик  и 
классический рождественский вариант. Если в эстетику вашей 
задумки вписывается несколько элементов с изображением 
Лошади, добавьте и их. Например, это может быть наклейка 
на окно или набор статуэток.  Можно заменить столовые 

приборы на расписные блюда и тарелки, добавить дарпировку 
тканями, подушки с кистями и вышивкой, что  также  поможет 
одновременно придать дому праздничный вид.

Что приготовить на стол  из блюд в  год Лошади?
Покровитель следующего года существо не только 

благородное, но и щедрое. Поэтому лучшим вариантом будет 
накрыть стол разнообразно и сытно. Уважьте героиню года, 
приготовив и растительные блюда, кушанья из птицы или 
рыбы, исключив такие из конины. Способ приготовления 
можно выбрать практически любой. Например, пожарить, 
замариновать, запечь и так далее. На закуски тоже желательно 
не жалеть зелени. Впрочем, и про фрукты с овощами забывать 
не стоит, но их лучше оставить сырыми и подать в виде нарезок.

Обязательным элементом новогоднего меню может 
стать  рис, который на Востоке считается главным признаком 
достатка и сытой жизни. Рис выступает гарниром к горячему 
или одним из ингредиентов салата. Кроме того, Лошадь будет 
искать на праздничном столе  сладкую кулинарную выпечку. – 
торты, пироги, печенья и пряники. 

Какие подарки преподносить на Новый 2026 год?
Лучшим подарком  Лошадь , тесно связанная с движением, 

сочтёт абонементы в фитнес, сертификаты на спортивные и 
развлекательные прогулки, спа и массажи. Придётся по душе 
покровителю года и всё, что связано с деревом, например, 
деревянные изделия или картины с лесным пейзажем. 
Также одобрит он и всё красное.  Лошади по душе, если 
близкие подарят друг другу что-то, что позволит каждому 
расти духовно - книги, билеты на концерт. Лошадь всегда 
устремлёна в будущее, поэтому не одобрит сувенир, связанный 
с воспоминаниями о прошлом.  Вообще, не стоит забывать о 
том, что Новый год — время радости и хорошего настроения.  
Тогда все будет хорошо, а праздник непременно удастся!

C ОГНЕННОЙ  КРАСНОЙ  ЛОШАДЬЮ - В НОВЫЙ ГОД

НОВЫЙ 2026 ГОД



Құрметті ағайын – 
туыс, құда – жекжаттар, 
нағашы – жиендер, бөле-
лер, дос – жарандар, әріп-
тестер, көршілер  және 
анамыздың көзін көрген 
барша жамағат!Сіздерді 
аяулы анамыз, 

Ульданова Эмма Теодоровнаның 
рухына арналған  40 күндік  асына 
шақырамыз! Ас 3 - қаңтар күні сағат 
12:00 де Қалбатау ауылы “Шаңырақ” – 
мейрамханасында беріледі.

Ас берушілер:балалары.

ҚҰТТЫҚТАЙМЫЗ!

Қымбатты жеңгеміз 
Танекенова Роза 
Толеутайқызын  мерейлі 
70 жасқа толуымен 
құттықтаймыз!
Ауданымыздың қаржы 
саласында көптеген 
жылдар еңбек етіп 
құрметпен зейнеткерлікке 
шығып бірқалыпты 
қарапайым мінезімен  
ортамызда  бақытты өмір кешіп жатқан біздің 
асыл жеңгеміз бүгінгі таңда  70-тің де төрінен 
орын алып отыр.
Құтты болсын жаңа жасыңыз,
Аман болсын отбасыңыз,
Әрдайым денсаулығыңыз мықты болып,
Әр таңды қуанышпен қарсы алыңыз,
Көлдей көңіл тілейміз таусылмайтын,
Өзендей өмір берсін сарқылмайтын,
Немерелер алдыңнан ойнап шығып
Құшағыңыз  қуаныш пен бақытқа толсын.

Ізгі тілекпен: Сарман-Кульзихат, 
Сағдат-  Қарақат, Болатбек-Алтын.

1.	 ТОО «ALAYGYR GOLD», в соответствии с требованиями Экологического 
кодекса РК, уведомляет о проведении общественных слушаний в форме открытого 
собрания по материалам для получения экологического разрешения на воздействие на 
объект «План разведки золотосодержащих руд на участке Сарыбас в области Абай» 

2.	 Территория воздействия: Республика Казахстан, область Абай, Жарминский 
район, пос. Солнечный, пос. Ауэзов; пос. Шалабай. 49°34'16.77"с.ш., 81°24'7.97"в.д.

3.	 Общественные слушания состоятся:
30    января 2026 года в 10:00 по адресу: РК, область Абай, Жарминский 

район, Шалабайский с.о, пос.Шалабай, улица Жолдаспай Масалим 13 (здание 
акимата)	

30	 января 2026 года в 14:30 по адресу: РК, область Абай, Жарминский район, 
п. Ауэзов, ул.М.Садвакасова 90В (здание акимата). Поскольку место, доступное для 
общественности, расположено по адресу: пос. Ауэзов, ул.М.Садвакасова 90В, для 
заинтересованной общественности из числа жителей с. Солнечное для участия в 
общественных слушаниях будет организован автотранспорт: отправление в 13:00  из 
с.Солнечное (место сбора: на окраине села у трассы Ауэзова-Усть-Каменогорск). После 
проведения общественных слушаний заинтересованные жители с.Солнечное будут 
доставлены автотранспортом в свое село.

В случае введения карантина слушания будут проведены в режиме онлайн 
посредством видеоконференции на платформе ZOOM. 

В таком случае для участия в общественных слушаниях необходимо пройти по 
ссылке:

https://us05web.zoom.us/j/82504021825?pwd=KoOL4Pb1w2Wz7K86kYcxbOIK7QF4
bG.1 Идентификатор конференции: 825 0402 7280, Код доступа: VmZE47 (пос.Шалабай).

https://us05web.zoom.us/j/81943444505?pwd=LflfiT0qpU2xtT7xbSFSYaPkSrYDP4.1
Идентификатор конференции: 819 4344 4505, Код доступа: Bua1Ff (пос.Ауэзова)
 4.	 Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «ALAYGYR GOLD», БИН 

160640011266. Адрес: РК Алмалинский район, г.Алматы, ул. Толе би, д. 73А, телефон 
+7(727)3110947, +7 777 513 1112, e-mail nurbaeva_asem@mail.ru

5.	 Разработчик проектной документации: ИП «Манакбаева», БИН/ИИН 
860119401065, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Протазанова, 83, кабинет 209 тел.: 
87751760147,  e-mail: ainurkizatova@mail.ru. 

6.	 С пакетом проектной документации можно ознакомиться на портале 
«Национальный банк данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов» 
https://ndbecology.gov.kz/, раздел «Календарь общественных слушаний», а также сайте 
МИО ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования 
области Абай» e-priroda.gov.kz в разделе «Общественные слушания»: https://www.gov.
kz/memleket/entities/abay-tabigat. 

7.	 Дополнительную информацию о намечаемой деятельности, проведении 
общественных слушаний, а также запросить копии документов, относящихся к 
намечаемой деятельности можно по адресам: ТОО «ALAYGYR GOLD», БИН 
160640011266. Адрес: РК Алмалинский район, г.Алматы, ул. Толе би, д. 73А, телефон 
+7(727)3110947 e-mail info@wtr.kz; ИП «Манакбаева», БИН/ИИН 860119401065, тел.: 
87751760147,                 e-mail: ainurkizatova@mail.ru.

8.	 Все замечания и/или предложения принимаются в срок не позднее 3 рабочих 
дней до даты проведения общественных слушаний на портале «Национальный банк 
данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов», а также по адресу: 
г. Семей, ул. Турлыханова, 30, ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Абай», тел.: 8 (7222) 35-44-32. Электронный адрес: 
prirodnyye-resursy-obl.abay@mail.ru., uprirp.abay@akimatabai.gov.kz.

Согласно Правилам проведения общественных слушаний срок проведения 
открытого собрания продлевается до пяти последовательных рабочих дней по решению 
участников общественных слушаний.

Координаты угловых точек геологического отвода: т.1 - 49º 43´33˝ СШ, 81º 40´24˝ 
ВД; т.2 -  49º 43´15˝  СШ, 81º 42´24˝ ВД; т.3 - 49º 42´ 58˝СШ, 81º 42´ 31˝ ВД; т.4 - 49º 
42´31˝ СШ, 81º 43´03˝ ВД; т.5 - 49º 42´18˝ СШ, 81º 43´51″ ВД, т.6 - 49º 42´25˝ СШ, 81º 
44´10″ ВД, т.7 - 49º 42´37˝ СШ, 81º 44´09″ ВД, т.8 - 49º 42´07˝ СШ, 81º 44´53″ ВД, т.9 - 49º 
40´14˝ СШ, 81º 40´51″ ВД, т.10 - 49º 43´07˝ СШ, 81º 40´15″ ВД.
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АСҚА ШАҚЫРУ

ХАБАРЛАНДЫРУ ОБЪЯВЛЕНИЕ

1.	 «ALAYGYR GOLD» ЖШС ҚР Экологиялық кодексінің талаптарына сәйкес 
«Абай облысындағы Сарыбас учаскесінде құрамында алтыны бар кендерді барлау 
жоспары" объектісіне әсер етуге экологиялық рұқсат алу үшін материалдар бойынша 
ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды.

2.	 Әсер ету аумағы: Қазақстан Республикасы, абай облысы, Жарма ауданы, 
Солнечный кенті, Әуезов кенті; Шалабай кенті. 49°34 '16.77" С. Е., 81°24 '7.97" ш. б.

3.	 Қоғамдық тыңдаулар өтеді: 
2026 жылғы 30 қаңтарда сағат 10:00-де: ҚР, Абай облысы, Жарма ауданы, Шалабай 

а. о, Шалабай кенті, Жолдаспай Масалим көшесі 13 (әкімдің ғимараты) мекенжайы 
бойынша 

2026 жылғы 30 қаңтарда сағат 14:30-да: ҚР, Абай облысы, Жарма ауданы, 
Әуезов кенті, М.Сәдуақасов көшесі, 90В (әкімдік ғимараты) мекенжайы бойынша. 
Жұртшылық үшін қолжетімді орын Әуезов кенті, М.Сәдуақасов көшесі 90В 
мекенжайында орналасқандықтан, Солнечное ауылының тұрғындары арасынан 
мүдделі жұртшылық үшін қоғамдық тыңдауларға қатысу үшін: Солнечное ауылынан 
сағат 13:00-де жөнелту (жинау орны: ауылдың шетінде Әуезов-Өскемен трассасының 
жанында) ұйымдастырылады. Қоғамдық тыңдаулар өткізілгеннен кейін Солнечное 
ауылының мүдделі тұрғындары өз ауылына автокөлікпен жеткізілетін болады. 

Карантин енгізілген жағдайда тыңдаулар ZOOM платформасында бейнеконференция 
арқылы онлайн режимінде өткізілетін болады. Бұл жағдайда қоғамдық тыңдауларға 
қатысу үшін сілтеме бойынша өту керек: https://us05web.zoom.us/j/82504021825?pwd
=KoOL4Pb1w2Wz7K86kYcxbOIK7QF4bG.1 конференция идентификаторы: 825 0402 
7280, кіру коды: VmZE47 (Шалабай кенті). https://us05web.zoom.us/j/81943444505?p
wd=LflfiT0qpU2xtT7xbSFSYaPkSrYDP4.1 Конференция идентификаторы: 819 4344 
4505, кіру коды: Bua1ff (Әуезов кенті)

4. Жоспарланған қызметтің бастамашысы: «ALAYGYR GOLD» ЖШС, БСН 
160640011266. Мекен - жайы: ҚР Алмалы ауданы, Алматы қ., Төле би к-сі, 73а үй, 
телефон +7(727) 3110947, +7 777 513 1112, e-mail nurbaeva_asem@mail.ru

 5. Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «Манакбаева» ЖК, БСН/ЖСН 860119401065, 
ШҚО, Өскемен қ., Протазанов к-сі, 83, 209 кабинет тел.: 87751760147, e-mail: 
ainurkizatova@mail.ru.

6. Жобалық құжаттама пакетімен «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-
күйі туралы Ұлттық деректер банкі» https://ndbecology.gov.kz/ порталында «қоғамдық 
тыңдаулар күнтізбесі» бөлімінде, сондай-ақ «Абай облысының Табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ жергілікті органның  сайты e-priroda.
gov.kz https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat «қоғамдық тыңдаулар» 
бөлімінде танысуға болады

7. Жоспарланған қызмет, қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы қосымша 
ақпаратты, сондай-ақ жоспарланған қызметке қатысты құжаттардың көшірмелерін 
мына мекенжайлар бойынша сұратуға болады: «ALAYGYR GOLD» ЖШС, БСН 
160640011266. Мекен - жайы: ҚР Алмалы ауданы, Алматы қ., Төле би к-сі, 73а 
үй, телефон +7(727) 3110947 e-mail info@wtr.kz; «Манакбаева» ЖК, БСН / ЖСН 
860119401065, тел.: 87751760147, e-mail: ainurkizatova@mail.ru. 

8. Барлық ескертулер және / немесе ұсыныстар «Қоршаған орта және табиғи 
ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» порталында, сондай-ақ: 
Семей қаласы, Тұрлыханов көшесі, 30, «Абай облысының Табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, тел. қоғамдық тыңдаулар өткізілетін 
күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады.: 8 (7222) 35-
44-32. Электрондық мекен-жайы: prirodnyye-resursy-obl.abay@mail.ru., uprirp.abay@
akimatabai.gov.kz

 Қоғамдық тыңдауларды өткізу қағидаларына сәйкес ашық жиналысты өткізу 
мерзімі қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімі бойынша қатарынан бес 
жұмыс күніне дейін ұзартылады. Геологиялық бұрудың бұрыштық нүктелерінің 
координаттары:

т.1 - 49º 43´33˝ СШ, 81º 40´24˝ ВД; т.2 -  49º 43´15˝  СШ, 81º 42´24˝ ВД; т.3 - 49º 
42´ 58˝СШ, 81º 42´ 31˝ ВД; т.4 - 49º 42´31˝ СШ, 81º 43´03˝ ВД; т.5 - 49º 42´18˝ СШ, 81º 
43´51″ ВД, т.6 - 49º 42´25˝ СШ, 81º 44´10″ ВД, т.7 - 49º 42´37˝ СШ, 81º 44´09″ ВД, т.8 - 
49º 42´07˝ СШ, 81º 44´53″ ВД, т.9 - 49º 40´14˝ СШ, 81º 40´51″ ВД, т.10 - 49º 43´07˝ СШ, 
81º 40´15″ ВД.

Құрметті Суырбаева Алтын 
Құсанқызы!
Бүгін – Сіздің өмір жолыңыздағы ерекше де 

мағыналы күн. Бір мезетте екі қуанышты сәт 
тоғысып отыр: 61 жасқа толған мерейтой-
ыңыз және абыроймен атқарған ұзақ жылғы 
еңбек жолыңыздың жаңа белесі – зейнеткерлік-
ке шығуыңыз.

Сіз саналы ғұмырыңызды қасиетті ұстаз-
дық жолға, адал еңбекке, отбасыңыздың бере-
кесіне және жас ұрпақтың тәрбиесіне арнаған 
жансыз. Ұстаз ретінде талай шәкіртке білім 
мен тәрбие беріп, олардың өмірден өз орнын табуына бағыт-бағдар 
көрсеттіңіз. Қай кезде де сабырлы мінезіңізбен, терең ақыл-параса-
тыңызбен, мейіріміңізбен айналаңызға жылу сыйлап келдіңіз.

Жылдар бойы атқарған еңбегіңіздің еленіп, бүгін сол еңбектің 
жемісін көру – Сізге лайықты құрмет пен зор мақтаныш. Зейнет-
керлік – бұл тоқтау емес, керісінше өзіңізге, отбасыңызға, жақын-
дарыңызға және орындалмай қалған армандарыңызға көбірек уақыт 
бөлетін жаңа өмір кезеңі.

Алдағы күндеріңіз денсаулыққа, тыныштық пен шат-шадыман 
сәттерге толы болсын. Немере сүйіп, бала-шағаңыздың қызығына 
кенеліп, әр күніңіз қуаныш пен берекеде өтсін.

Туған күніңіз құтты болсын! Өмір жасыңыз ұзақ, ғұмы-
рыңыз нұрлы болсын. Әрдайым ортамызда аман-сау, жүзіңізде-
ен мейірім кетпей, ақыл-кеңесіңізбен елге үлгі болып жүре беріңіз! 
 

Ізгі тілекпен, Суырбаевтар отбасы, 
балаларыңыз, немере-жиендеріңіз.
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БАҚ –тың меншік иесі: ЖК «Арыххан»

Редакцияның мекен-жайы: 
070600, Абай облысы, Жарма 
ауданы,  Қалбатау ауылы, 
Қабанбай к-і, 101/4үй

«Калба тынысы» газеті "Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және ақпа-
рат министрлігінің Ақпарат комитеті"ре-
спубликалық мемлекеттік мекемесінде 
2024 жылғы 2 ақпанда қайта тіркеліп, № 
KZ92VPY00086934 куәлігі берілген.

Жарнаманың 
нақтылығына 
жарнама бе-
руші жауапты.

Газет аптасы-
на бір рет қа-
зақ және орыс 
т і л д е р і н д е 
шығады.

Газет «Қалба тынысы» газетінің компьютерлік 
орталығында беттеліп, Өскемен қаласындағы,А-
бай даңғылы, 20 үйде орналасқан  «Печатное из-
дательство – агентство «Рекламный Дайджест» 
ЖШС –де офсеттік тәсілмен басылған.    

«Бір айда – бір кітап»: оқу мәдениетін 
қалыптастырған авторлық жоба 

Қазіргі жаһандану дәуірінде өскелең ұр-
пақтың функционалдық сауаттылығын арт-
тыру, кітап оқуға деген қызығушылығын 
қалыптастыру – білім беру ұйымдарының 
басты міндеттерінің бірі. Осы мақсатта 
мектебімізде менің бастамаммен, мұғалім-
дердің қолдауымен, оқушылардың қаты-
суымен жүзеге асырылып келе жатқан 
«Бір айда – бір кітап» авторлық жобасы 
жүйелі түрде ұйымдастырылып келеді. 
Жоба аясында оқушылардың кітап оқу мәде-
ниетін дамыту, мәтінді түсініп оқу, талдау, ой 
қорыту дағдыларын жетілдіруге бағытталған 
түрлі іс-шаралар өткізіліп келеді. Сонымен 
қатар, аталған жоба негізінде арнайы автор-
лық бағдарлама әзірленіп, оны қазақ тілі мен 
ағылшын тілі пәндерінің мазмұнына кіріктіріп 
оқыту жолдары көрсетілді. Бүгінгі таңда бұл 
бағдарлама сабақ барысында тиімді қолда-
нылып, оң нәтижесін беруде.

Жобаның басты ерекшелігі – пәндік білім 
мен оқу мәдениетін өзара ұштастыра отырып, 
оқушылардың тілдік құзыреттілігін артты-
руы. Оқушылардың сөздік қоры молайып, өз 

ойын еркін жеткізу, мәтінмен жұмыс жасау, 
сыни ойлау дағдылары айқын дамуда. Мұндай 
жүйелі жұмыстар барлық мектептерде жүзеге 
асса, оқушылардың жалпы сауаттылығы мен 
кітап оқуға деген ынтасы едәуір жоғарылай 
түсетініне сеніміміз мол.

Аталған жоба мен авторлық бағдарлама өз 
тиімділігін тек мектеп деңгейінде ғана емес, 
сыртқы сараптамалар барысында да дәлел-
деді. Жоба аясында үздік авторлық бағдар-
лама байқауларына қатысып, аудандық және 
облыстық кезеңдерде І орынға, ал респу-
бликалық кезеңде ІІ орынға ие болдық. Бұл 
– ұстаздар ұжымының бірлескен еңбегінің 
және оқушылардың белсенділігінің нәтижесі. 
Алдағы уақытта да «Бір айда – бір 
кітап» жобасы аясындағы жұмыстарды 
жалғастырып, оқу мәдениетін қалыпта-
стыруға бағытталған тың бастамалар-
ды жүзеге асыру – басты мақсатымыз. 

Канапьянов Ерзат Бияхметұлы, 
Үшбиік ауылы Ақтайлақ би атындағы 

орта мектебінің директоры. 

«Бақыршық тау-кен өндіру кәсіпорны» ЖШС ҚР Экологиялық кодексінің талап-
тарына сәйкес ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өткізілетіні туралы хабар-
лайды. 

1. Жобалық құжаттаманың атауы: «Бақыршық" кен орнын аралас тәсілмен игеру 
тау-кен жұмыстарының жоспарына» ықтимал әсерлер туралы есеп .

2. Әсер ету аймағы: ҚР, Абай облысы, Жарма ауданы, Әуезов кенті. 
3. Қоғамдық тыңдаулар 2026 жылғы 16 ақпан сағат 11:00де Абай облысы, Жарма 

ауданы, Әуезов кенті, «Б» кварта лы, 36 ғимарат, Әуезов кентінің Мәдениет үйінде 
өтеді. 

Қоғамдық тыңдауларға қатысу үшін төмендегі сілтеме бойынша өту қажет: https://
us02web.zoom.us/j/6320255552?pwd=dmpmMkwxamlEVHI0djZpQXNUbmRJQT09 
Конференция сәйкестендіргіші: 632 025 5552. Кіру коды: 9379992

 4. Жоспарланған қызметтің бастамашысы: «Бақыршық тау-кен өндіру кәсіпорны» 
ЖШС, БСН 930340000251; ҚР, Абай облысы, Жарма ауданы, Әуезов кенті, А кварталы, 
30Г ғимара ты, тел. 8-7232-492-600, e-mail: DenisN@solidcore-resources.kz. 

5. Әзірлеуші: «Лаборатория–Атмосфера» ЖШС. БСН 010240004556. Мекен-жайы: 
Қазақстан Республикасы, Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Потанин көше-
сі, 35, н.п. 66, теле фон 8(7232) 76-70-39, 8 (777) 783 54 60, e-mail uklab_ecolog@mail.ru

 6. Жобалық құжаттама пакетімен Бірыңғай экологиялық порталда: https://ecoportal.
kz/, сондай-ақ Абай облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасының сайтында: https://www.gov.kz/memleket/entities/ abay-tabigat?lang=ru 
танысуға болады. 

7. Жоспарланған қызмет туралы, қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы қосымша 
ақпаратты, сондай-ақ жоспарланған қызметке қатысты құжаттардың көшірмелерін 
мына ме кен-жайлар бойынша сұратуға болады: «Бақыршық тау-кен өндіру кәсіпор-
ны» ЖШС, БСН 930340000251; ҚР, Абай облысы, Жарма ауданы, Әуезов кенті, А квар-
талы, 30Г ғимараты, тел. 8-72345-25-600, e-mail: DenisN@solidcore-resources.kz.; «Ла-
боратория-Атмосфера» ЖШС, Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қ., Потанин к-сі, 
35, н. п. 66, телефон 8 (7232) 76-70 39, 8 (777) 783 54 60, e-mail uklab_ecolog@mail.ru. 

8. Ескертулер мен ұсыныстар қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін 3 жұмыс 
күнінен кешіктірілмей мына мекен-жайлар бойынша қабылданады: электрондық ме-
кен-жай– uprirp.abay@akimatabai.gov.kz пошталық мекен-жай - Қазақстан Республи-
касы, Абай облысы, Семей қаласы, Тұрлыханов көшесі, 30. Телефон 8 777 955 63 34.

ТОО «Бакырчикское горнодобывающее предприятие», в соответствии с требованиями 
Экологического кодекса РК, уведомляет о проведении общественных слушаний в форме 
открытого собрания. 

1. Наименование проектной документации: Отчет о возможных воздействиях к «Пла-
ну горных работ разработки месторождения «Бакырчик» комбинированным способом».

2. Территория воздействия: РК, область Абай, Жарминский район, поселок Ауэзов.
 3. Общественные слушания состоятся 16 февраля 2026 года в 11:00  по адресу: область 

Абай, Жарминский район, поселок Ауэзов, здание 36, Дом культуры поселка Ауэзов. 
Для участия в общественных слушаниях необходимо пройти по ссылке: https://

us02web.zoom.us/j/6320255552?pwd=dmpmMkwxamlEVHI0djZpQXNUbmRJQT09 Иден-
тификатор конференции: 632 025 5552. Код доступа: 9379992 

4. Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Бакырчикское горнодобывающее пред-
приятие», БИН 930340000251; РК, область Абай, Жарминский район, п. Ауэзов, квартал 
А, здание 30Г, тел. 8 (7232) 492-600, e-mail: DenisN@solidcore-resources.kz. 

5. Разработчик: ТОО «Лаборатория-Атмосфера», БИН 010240004556. Адрес: Респу-
блика Казахстан, Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Потанина, 35, 
н.п. 66, телефон 8 (7232) 76-70-39, 8 (777) 783 54 60, e-mail uklab_ecolog@mail.ru.

 6. С пакетом проектной документации можно ознакомиться на Едином экологическом 
портале https://ecoportal.kz/, а также на сайте Управления природных ресурсов и регули-
рования природопользования области Абай: https:// www.gov.kz/memleket/entities/abay-
tabigat?lang=ru 

7. Дополнительную информацию о намечаемой деятельности, проведении обществен-
ных слушаний, а также запросить копии документов, относящихся к намечаемой деятель-
ности, можно по адресам: ТОО «Бакырчикское горнодобывающее предприятие», БИН 
930340000251; РК, область Абай, Жарминский район, п. Ауэзов, квартал А, здание 30Г, 
тел. 8 72345-25-600, e-mail: DenisN@solidcore-resources.kz; ТОО «Лаборатория-Атмос-
фера», Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Потанина, 35, н.п. 66, 
телефон 8(7232) 76 70-39, 8 (777) 783 54 60, e-mail uklab_ecolog@mail.ru.

 8. Замечания и предложения принимаются не позднее 3-х рабочих дней до прове-
дения общественных слушаний по адресам: электронный – ГУ «Управление природных 
ресурсов и регулирования природопользования области Абай» uprirp.abay@akimatabai.
gov.kz почтовый - Республика Казахстан, область Абай, г. Семей, ул. Турлыханова, 30.                             
Телефон 8 777 955 63 34.

ХАБАРЛАНДЫРУ ОБЪЯВЛЕНИЕ

Данышпан, ұлы ақын Абай 
«Адамзаттың бәрін сүй, бауырым деп» 
өлеңінде   барлық адам баласына көпшіл 
бол, ешкімді жатсынба, бауырыңа бас, деп 
адами қасиетке ерекше мән беріп тұрған 
жоқ па?!

Сондай жүрегі дархан, көңілі адал, 
басқаның да жағдайы жақсы болсын деп 
жақсылық жасауға дайын тұратын, көптің 
бірі емес, бірегейі Қалбатау ауылының 
тұрғыны-Дукумбаева Рима Талапкерқызы.

  Рима Талапкерқызы 1965 жылы Жарма 
ауданы Ақжал ауылында дүниегеке келген. 
1986 жылы Маяковский атындағы орта 
мектепті бітіріп, Алматы қаласындағы 
энергетика институтына оқуға түседі. 
Диплом алған соң Қалбатаудағы РСУ 
мекемесіне инженер-энергетик болып 
орналасады. Жас маман тәжірибесі 
болмаса да ізденіп, үлкендерден үйрене 
жүріп, аз уақыт ішінде еңбекқорлығының 
арқасында беделі жоғары болды. Кәсіподақ 
ұйымының белсенді мүшесі болып,  әр 
алуан іс-шаралардың ұйытқысы бола білді. 

 «Үлкенге- құрмет, кішіге ізет» көрсетіп, 
тыным таппай еңбектенудің арқасында 
бірнеше дүркін «Құрмет» грамоталарымен, 
медальмен марапатталды. Рима тұрмыс 
құрып, жолдасы екеуі 2 бала тәрбиелеп, 
өсіріп, немере сүйіп отыр. 

Кез келген мамандықтың жаманы 
жоқ деп түсінген Рима Талапкерқызы 
2019 жылдан бері «Азиялық несие 
қоры» филиалының бас маманы ретінде 
еңбек етіп, несие алушыларды жылы 
шыраймен, үлкен мейіріммен қарсы 
алуы -адамдарға қуаныш сыйлап келеді.
Олар да ризашылықтарын білдіріп, 
алғыстарын жаудыртып жатады. Рима 
әріптестерімен білгендерін бөлісіп, жақсы 
қарым-қатынаста қызметін ойдағыдай 
атқарып келеді. Несие алушылар Рима 

Талапкерқызының қарапайымдылығына, 
адамгершілігіне, парасаттылығына дән 
риза, жақсылық жасаудан жалыққан 
емес, қазақ даналығында «жақсының 
жақсылығын айт нұры тасысын»  деп бекер 
айтылмаған. 

Рима аяулы ана, асыл әже, жақсы жар, 
отбасының ұйытқысы, білікті маман, 
бүгін де алпыстың асуына келіп қалыпты. 
Мерейлі мерейтойымен құттықтай 
отырып, төріңізден  жақсылық кетпесін, 
төрт құбылаң тең болсын, шаңырағыңыз 
шалқып, керегеңіз керіліп жатсын. 
Ұрпақтарыңыз талмайтын талантты болып, 
бақытты ұзақ өмір сүре берсін. Жолдасыңыз 
екеуіңіз бірің-ата, бірің-әже атанып, ұзақ 
өмір сүре бергейсіңдер. Қуаныш пен 
шаттықта ұзақ ғұмыр кешкейсіңдер деген 
жүрекжарды тілегімді білдіргім келеді.

Гүлбаршын Мәсәлімқызы Абдулина, 
зейнеткер, Шар қаласы.

Жаныңда жүр жақсы адам


